
Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 15 TK NOVO MESTO 2020TZS132 0:09:03
2 19 TK UTRIP 2020TZS321 0:09:22
3 20 TK UTRIP 2020TZS613 0:09:23
4 9 TK INLES RIKO 

RIBNICA
2020TZS276 0:09:24

5 8 TK INLES RIKO 
RIBNICA

2020TZS280 0:09:37
6 10 TK LJUBLJANA 2020TZS495 0:09:57
7 16 TK NOVO MESTO 2020TZS126 0:10:16
8 17 TK NOVO MESTO 2020TZS122 0:10:17
9 13 GO TRI TEAM ASD 117548 0:10:24
10 18 TK UTRIP 2020TZS657 0:10:29
11 12 TK LOGATEC 2020TZS598 0:10:30
12 14 GO TRI TEAM ASD 115156 0:10:59
13 11 TK LJUBLJANA 2020TZS648 0:11:03

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 2 TK LJUBLJANA 2020TZS518 0:09:41
2 7 0:10:00
3 6 TK UTRIP 2020TZS656 0:10:15
4 1 0:10:26
5 4 GO TRI TEAM ASD 116791 0:11:23
6 5 GO TRI TEAM ASD 115429 0:12:10
7 3 GO TRI TEAM ASD 118145 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 58 TK VELENJE 2020TZS600 0:08:04
2 73 TK UTRIP 2020TZS328 0:08:17
3 63 TK LJUBLJANA 2020TZS496 0:08:30
4 68 TK NOVO MESTO 2020TZS131 0:08:42
5 69 TK NOVO MESTO 2020TZS123 0:08:51
6 74 TK UTRIP 2020TZS408 0:09:12
7 59 TK OLIMPIJA 2020TZS050 0:09:20
8 75 TK UTRIP 2020TZS618 0:09:23
9 57 0:09:37
10 71 TK UTRIP 2020TZS020 0:09:46
11 62 TK LJUBLJANA 2020TZS505 0:09:53
12 64 TK LJUBLJANA 2020TZS482 0:10:02
13 60 TK LJUBLJANA 2020TZS662 0:10:15
14 72 TK UTRIP 2020TZS434 0:10:16
15 65 TK LJUBLJANA 2020TZS473 0:10:20
16 66 TK LJUBLJANA 2020TZS470 0:10:21
17 70 TK UTRIP 2020TZS023 0:10:27
18 67 TK LJUBLJANA 2020TZS650 0:10:45
19 61 TK LJUBLJANA 2020TZS511 0:10:49

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 54 TK LJUBLJANA 2020TZS488 0:09:04
2 55 TK LOGATEC 2020TZS309 0:09:07

REZULTATI
Ljubljana, 29.8.2020

6. Triatlon Ljubljana

CM1 - Cici triatlon - cicibani
Priimek in ime Časi

KRIŽAN Bor 01:42 (0:41) 04:15 (0:47) 01:58
MAJDIČ Jure 01:22 (0:51) 04:24 (0:54) 02:05
MORI Nik 01:54 (0:43) 04:29 (0:55) 01:54

SELIŠKAR Rok 01:17 (0:36) 04:24 (0:52) 01:52
TURŠIČ Luka 01:28 (0:40) 04:22 (0:50) 02:00
LUPŠE Liam 01:28 (0:42) 04:14 (0:56) 02:02

VERBIČ Teo 01:45 (0:40) 05:03 (0:58) 02:02
LOŽNAR Ijan 01:55 (0:47) 04:20 (1:08) 02:17
DUCA Francesco 01:43 (0:55) 04:49 (1:01) 02:30

MEH Tevž 01:45 (0:53) 04:05 (1:02) 02:29
KOVAČIČ Luka Leon 02:10 (0:43) 04:24 (1:04) 01:55
SCHABETZ Fabio 02:02 (0:47) 04:21 (1:00) 02:13

SRAKA Lora 01:39 (0:47) 04:27 (0:54) 01:52
PODOBNIK Ajda 01:42 (0:43) 04:25 (0:55) 02:12
POGAČAR Manca 01:27 (0:45) 04:33 (1:10) 02:17

DOKL Jakob 02:23 (0:53) 04:40 (0:57) 02:07

CZ1 - Cici triatlon - cicibanke
Priimek in ime Časi

TOSOLINI Beatrice  ()  () 

CM2 - Cici triatlon - mlajši dečki
Priimek in ime Časi

JAZBEC Manca 02:06 (0:48) 04:17 (1:02) 02:12
TOSOLINI Melissa 02:15 (0:51) 05:03 (0:56) 02:16
GASPARDIS Benedetta 02:15 (0:54) 05:37 (1:01) 02:21

SELIŠKAR Lovro 01:24 (0:32) 03:57 (0:58) 01:49
LOVRENČIČ Marko 01:23 (0:39) 04:02 (0:57) 01:49
MANDIČ Maj 01:13 (0:43) 04:10 (0:58) 02:06

NAVODNIK Grega 01:07 (0:34) 03:56 (0:50) 01:35
MLAKAR Jaka 01:11 (0:34) 03:52 (0:52) 01:47
MORI Maks 01:17 (0:34) 03:54 (0:50) 01:52

PAJEK Ažbe 01:34 (0:43) 04:17 (1:07) 02:03
PODOBNIK Jakob 01:36 (0:47) 04:23 (1:09) 01:56
LUČOVNIK Gaber 01:30 (0:47) 04:22 (1:11) 02:10

FURLAN NERAD Jaka 01:19 (0:37) 04:10 (1:03) 02:09
KLEMEN Jakob 01:25 (0:39) 04:14 (1:07) 01:56
JAZBEC Nace 01:55 (0:40) 03:55 (1:04) 02:01

JURMAN Bine 01:32 (0:51) 04:47 (1:02) 02:06
POLAJNAR Erik 01:43 (0:38) 04:21 (1:26) 02:17
ISTENIČ Luka 01:51 (1:07) 04:28 (1:13) 02:05

VIMOS KOCBEK Martin 01:23 (0:40) 04:26 (1:19) 02:25
OGRIN Juš 01:31 (0:42) 04:24 (1:15) 02:23
KLAS BRENK Gašper 01:41 (0:39) 04:26 (1:27) 02:06

MARTINŠEK Enja 01:29 (0:32) 04:05 (0:56) 02:00
PAJK Neja 01:31 (0:36) 04:01 (1:02) 01:56

RIHAR Val 01:19 (0:43) 04:42 (1:23) 02:40

CZ2 - Cici triatlon - mlajše deklice
Priimek in ime Časi
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REZULTATI
Ljubljana, 29.8.2020

6. Triatlon Ljubljana

3 51 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS375 0:09:24
4 52 TK INLES RIKO 

RIBNICA
2020TZS278 0:09:27

5 56 TK LOGATEC 2020TZS628 0:09:47
6 53 TK LJUBLJANA 2020TZS503 0:11:00

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 133 TK LJUBLJANA 2020TZS535 0:20:27
2 139 TK UTRIP 2020TZS044 0:21:02
3 136 TK LJUBLJANA 2020TZS442 0:21:36
4 130 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS332 0:21:47
5 127 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS356 0:21:51
6 134 TK LJUBLJANA 2020TZS517 0:21:54
7 124 ŠD 3ŠPORT 2020TZS565 0:21:57
8 114 TK LJUBLJANA 2020TZS452 0:22:02
9 135 TK LJUBLJANA 2020TZS491 0:22:08
10 129 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS335 0:22:52
11 109 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS336 0:23:31
12 121 TK UTRIP 2020TZS413 0:23:41
13 122 TK UTRIP 2020TZS329 0:24:02
14 131 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS226 0:24:14

15 132 TK EKLIMAS 
AJDOVŠČINA

2020TZS223 0:24:46
16 126 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS363 0:24:53
17 108 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS348 0:24:56
18 117 TK LOGATEC 2020TZS312 0:25:54
19 118 GO TRI TEAM ASD 117209 0:26:29
20 113 TK LJUBLJANA 2020TZS471 0:26:30
21 128 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS353 0:26:33
22 120 TK NOVO MESTO 2020TZS121 0:26:52
23 112 TK LJUBLJANA 2020TZS489 0:26:56
24 125 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS373 0:27:13
25 107 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS384 0:27:28
26 110 TK OLIMPIJA 2020TZS049 0:27:44
27 119 TK NOVO MESTO 2020TZS139 0:27:49
28 111 TK LJUBLJANA 2020TZS531 0:28:50
29 116 TK LJUBLJANA 2020TZS440 0:29:12
30 115 TK LJUBLJANA 2020TZS443 0:30:00
31 137 TK LJUBLJANA 2020TZS437 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 152 TK LOGATEC 2020TZS301 0:22:08
2 140 TK VELENJE 2020TZS599 0:23:06
3 143 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS218 0:23:23

4 142 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS361 0:23:31
5 146 TK LJUBLJANA 2020TZS538 0:23:32
6 145 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS239 0:23:40

7 149 TK LJUBLJANA 2020TZS476 0:24:05
8 147 TK LJUBLJANA 2020TZS519 0:24:21
9 144 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS235 0:25:30

10 151 TK LJUBLJANA 2020TZS438 0:25:42
11 150 TK LJUBLJANA 2020TZS462 0:25:52
12 101 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS231 0:26:38

13 141 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS381 0:27:16

SIMIČAK Lara 01:27 (0:38) 04:03 (1:13) 02:02

SM - Super Sprint - moški skupno
Priimek in ime Časi
VIMOS KOCBEK Nevan 03:28 (0:29) 08:46 (0:54) 06:48

KRIŽAN Ela 01:21 (0:40) 04:04 (1:01) 02:19
KATERN Katarina 01:29 (0:40) 04:06 (1:16) 02:14
PINTAČ špela 01:37 (0:42) 04:51 (1:03) 02:44

MEŽNAR Matic 03:40 (0:33) 09:09 (0:59) 07:28
ŠPAN GARIBALDI Žan 
Paskal

04:01 (0:28) 09:14 (0:56) 07:12
PETERKA Jan 03:26 (0:25) 09:18 (0:52) 07:54

BOJANC Domen 03:27 (0:25) 08:37 (1:01) 07:30
BRATUN Domen 03:51 (0:30) 09:00 (0:59) 07:14
BELAJ Nik 03:51 (0:28) 09:03 (0:58) 07:24

DEŽMAN Luka 04:13 (0:39) 09:52 (1:00) 07:44
PAVLIN Marcel 04:09 (0:30) 10:02 (1:09) 07:49
MLAKAR Nace 04:42 (0:31) 10:07 (0:59) 07:41

DENŠA Tian 04:13 (0:27) 09:06 (1:03) 07:11
MEDVED Jure 04:11 (0:33) 08:57 (1:01) 07:25
DEŽMAN Anže 03:51 (0:31) 09:25 (1:13) 07:51

KOROŠEC Žiga 04:12 (0:42) 09:54 (1:06) 09:02
TANZE Miran 05:04 (0:30) 10:35 (1:27) 08:16
CAUS Matteo 05:08 (0:40) 10:06 (0:59) 09:34

VIDMAR Val 04:22 (0:38) 10:02 (1:00) 08:09
KOVAČ Pij 03:58 (0:28) 09:25 (1:09) 09:45
PILIH Arne 03:32 (0:28) 09:47 (1:11) 09:53

MARTINŠEK Tian 05:48 (0:40) 10:54 (0:55) 08:37
RIFEL Nejc 04:25 (0:38) 10:51 (1:12) 10:06
ZUPANČIČ Izak 05:07 (0:36) 10:54 (1:00) 09:48

JURMAN Samo 05:20 (0:46) 10:27 (1:00) 08:55
MAJDIČ Luka 04:30 (0:34) 10:44 (1:03) 09:40
KOVAČIČ Gal Jurij 05:14 (0:45) 10:39 (1:04) 09:07

BERKOPEC Brin 05:33 (0:50) 12:38 (1:02) 09:08
BREGAR Jakob 05:07 (0:47) 12:04 (1:12) 10:48
ALENABI Nik 03:30 (0:26)  () 

FURLAN NERAD Jure 05:13 (0:33) 11:52 (0:58) 09:06
ZAMIDA Mark 05:23 (0:50) 11:07 (1:06) 09:21
VERBIČ Miha 05:15 (0:41) 11:12 (1:01) 10:39

NAVODNIK Sara 03:33 (0:28) 09:55 (1:00) 08:09
STRES Tinkara 03:46 (0:32) 10:00 (0:52) 08:11
PANČUR Zarja 03:59 (0:32) 10:02 (1:01) 07:55

SZ - Super Sprint - ženske skupno
Priimek in ime Časi
MIHEVC Lara 03:30 (0:28) 09:34 (0:53) 07:41

SRAKA Luna 03:57 (0:44) 10:03 (0:57) 08:38
MIKUŽ Maruša 04:23 (0:38) 10:03 (0:57) 09:28
ALYMOVA Nadežda 04:02 (0:43) 10:38 (0:52) 09:24

ZUPANČIČ Zala 04:01 (0:32) 10:01 (1:01) 07:55
KOVIC Urška 03:32 (0:30) 09:49 (1:00) 08:47
KOTNIK Zoja 04:04 (0:33) 09:59 (1:04) 08:23

HAJDINJAK Ana Nana 04:08 (0:35) 10:42 (1:09) 09:16
KOVAČ Kim 04:53 (0:39) 10:11 (0:57) 09:56
TOTTER Nadja 04:32 (0:43) 10:41 (1:06) 10:12

 TIMING Ljubljana 

2 
/ 
6  www.timingljubljana.si



REZULTATI
Ljubljana, 29.8.2020

6. Triatlon Ljubljana

14 148 TK LJUBLJANA 2020TZS651 0:27:32
15 102 TK LJUBLJANA 2020TZS528 0:28:07
16 103 TK LJUBLJANA 2020TZS465 0:29:14
17 105 TK UTRIP 2020TZS015 0:34:36

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 114 TK LJUBLJANA 2020TZS452 0:22:02
2 109 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS336 0:23:31
3 121 TK UTRIP 2020TZS413 0:23:41
4 122 TK UTRIP 2020TZS329 0:24:02
5 108 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS348 0:24:56
6 117 TK LOGATEC 2020TZS312 0:25:54
7 118 GO TRI TEAM ASD 117209 0:26:29
8 113 TK LJUBLJANA 2020TZS471 0:26:30
9 120 TK NOVO MESTO 2020TZS121 0:26:52
10 112 TK LJUBLJANA 2020TZS489 0:26:56
11 107 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS384 0:27:28
12 110 TK OLIMPIJA 2020TZS049 0:27:44
13 119 TK NOVO MESTO 2020TZS139 0:27:49
14 111 TK LJUBLJANA 2020TZS531 0:28:50
15 116 TK LJUBLJANA 2020TZS440 0:29:12
16 115 TK LJUBLJANA 2020TZS443 0:30:00

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 101 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS231 0:26:38

2 102 TK LJUBLJANA 2020TZS528 0:28:07
3 103 TK LJUBLJANA 2020TZS465 0:29:14
4 105 TK UTRIP 2020TZS015 0:34:36

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 133 TK LJUBLJANA 2020TZS535 0:20:27
2 139 TK UTRIP 2020TZS044 0:21:02
3 136 TK LJUBLJANA 2020TZS442 0:21:36
4 130 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS332 0:21:47
5 127 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS356 0:21:51
6 134 TK LJUBLJANA 2020TZS517 0:21:54
7 124 ŠD 3ŠPORT 2020TZS565 0:21:57
8 135 TK LJUBLJANA 2020TZS491 0:22:08
9 129 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS335 0:22:52
10 131 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS226 0:24:14

11 132 TK EKLIMAS 
AJDOVŠČINA

2020TZS223 0:24:46
12 126 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS363 0:24:53
13 128 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS353 0:26:33
14 125 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS373 0:27:13
15 137 TK LJUBLJANA 2020TZS437 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

NOVAK Alina 05:19 (0:42) 10:35 (0:57) 09:56
UNK LEPOJIČ Alja 05:39 (0:42) 11:15 (0:58) 09:29
HRENKO Erin 05:48 (0:45) 11:30 (1:04) 10:06

DENŠA Tian 04:13 (0:27) 09:06 (1:03) 07:11
DEŽMAN Luka 04:13 (0:39) 09:52 (1:00) 07:44
PAVLIN Marcel 04:09 (0:30) 10:02 (1:09) 07:49

BELA KOČAR Lina 05:30 (0:37) 12:59 (1:19) 14:09

SM1 - Super sprint triatlon - starejši dečki
Priimek in ime Časi

CAUS Matteo 05:08 (0:40) 10:06 (0:59) 09:34
JURMAN Samo 05:20 (0:46) 10:27 (1:00) 08:55
KOVAČIČ Gal Jurij 05:14 (0:45) 10:39 (1:04) 09:07

MLAKAR Nace 04:42 (0:31) 10:07 (0:59) 07:41
KOROŠEC Žiga 04:12 (0:42) 09:54 (1:06) 09:02
TANZE Miran 05:04 (0:30) 10:35 (1:27) 08:16

ZAMIDA Mark 05:23 (0:50) 11:07 (1:06) 09:21
VERBIČ Miha 05:15 (0:41) 11:12 (1:01) 10:39
BERKOPEC Brin 05:33 (0:50) 12:38 (1:02) 09:08

MARTINŠEK Tian 05:48 (0:40) 10:54 (0:55) 08:37
ZUPANČIČ Izak 05:07 (0:36) 10:54 (1:00) 09:48
FURLAN NERAD Jure 05:13 (0:33) 11:52 (0:58) 09:06

KOVAČ Kim 04:53 (0:39) 10:11 (0:57) 09:56
UNK LEPOJIČ Alja 05:39 (0:42) 11:15 (0:58) 09:29
HRENKO Erin 05:48 (0:45) 11:30 (1:04) 10:06

BREGAR Jakob 05:07 (0:47) 12:04 (1:12) 10:48

SZ1 - Super sprint triatlon - starejše deklice
Priimek in ime Časi

VIMOS KOCBEK Nevan 03:28 (0:29) 08:46 (0:54) 06:48
BOJANC Domen 03:27 (0:25) 08:37 (1:01) 07:30
BRATUN Domen 03:51 (0:30) 09:00 (0:59) 07:14

BELA KOČAR Lina 05:30 (0:37) 12:59 (1:19) 14:09

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti
Priimek in ime Časi

PETERKA Jan 03:26 (0:25) 09:18 (0:52) 07:54
MEDVED Jure 04:11 (0:33) 08:57 (1:01) 07:25
DEŽMAN Anže 03:51 (0:31) 09:25 (1:13) 07:51

BELAJ Nik 03:51 (0:28) 09:03 (0:58) 07:24
MEŽNAR Matic 03:40 (0:33) 09:09 (0:59) 07:28
ŠPAN GARIBALDI Žan 
Paskal

04:01 (0:28) 09:14 (0:56) 07:12

MAJDIČ Luka 04:30 (0:34) 10:44 (1:03) 09:40
RIFEL Nejc 04:25 (0:38) 10:51 (1:12) 10:06
ALENABI Nik 03:30 (0:26)  () 

VIDMAR Val 04:22 (0:38) 10:02 (1:00) 08:09
KOVAČ Pij 03:58 (0:28) 09:25 (1:09) 09:45
PILIH Arne 03:32 (0:28) 09:47 (1:11) 09:53

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje
Priimek in ime Časi
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6. Triatlon Ljubljana

1 152 TK LOGATEC 2020TZS301 0:22:08
2 140 TK VELENJE 2020TZS599 0:23:06
3 143 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS218 0:23:23

4 142 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS361 0:23:31
5 146 TK LJUBLJANA 2020TZS538 0:23:32
6 145 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS239 0:23:40

7 149 TK LJUBLJANA 2020TZS476 0:24:05
8 147 TK LJUBLJANA 2020TZS519 0:24:21
9 144 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS235 0:25:30

10 151 TK LJUBLJANA 2020TZS438 0:25:42
11 150 TK LJUBLJANA 2020TZS462 0:25:52
12 141 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS381 0:27:16
13 148 TK LJUBLJANA 2020TZS651 0:27:32

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 114 TK LJUBLJANA 2020TZS452 0:22:02
2 109 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS336 0:23:31
3 121 TK UTRIP 2020TZS413 0:23:41
4 122 TK UTRIP 2020TZS329 0:24:02
5 108 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS348 0:24:56
6 117 TK LOGATEC 2020TZS312 0:25:54
7 113 TK LJUBLJANA 2020TZS471 0:26:30
8 120 TK NOVO MESTO 2020TZS121 0:26:52
9 112 TK LJUBLJANA 2020TZS489 0:26:56
10 107 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS384 0:27:28
11 110 TK OLIMPIJA 2020TZS049 0:27:44
12 119 TK NOVO MESTO 2020TZS139 0:27:49
13 111 TK LJUBLJANA 2020TZS531 0:28:50
14 116 TK LJUBLJANA 2020TZS440 0:29:12
15 115 TK LJUBLJANA 2020TZS443 0:30:00

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 101 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS231 0:26:38

2 102 TK LJUBLJANA 2020TZS528 0:28:07
3 103 TK LJUBLJANA 2020TZS465 0:29:14
4 105 TK UTRIP 2020TZS015 0:34:36

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 133 TK LJUBLJANA 2020TZS535 0:20:27
2 139 TK UTRIP 2020TZS044 0:21:02
3 136 TK LJUBLJANA 2020TZS442 0:21:36
4 130 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS332 0:21:47
5 127 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS356 0:21:51
6 134 TK LJUBLJANA 2020TZS517 0:21:54
7 124 ŠD 3ŠPORT 2020TZS565 0:21:57
8 135 TK LJUBLJANA 2020TZS491 0:22:08
9 129 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS335 0:22:52
10 131 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS226 0:24:14

11 132 TK EKLIMAS 
AJDOVŠČINA

2020TZS223 0:24:46
12 126 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS363 0:24:53

NAVODNIK Sara 03:33 (0:28) 09:55 (1:00) 08:09
STRES Tinkara 03:46 (0:32) 10:00 (0:52) 08:11
PANČUR Zarja 03:59 (0:32) 10:02 (1:01) 07:55

MIHEVC Lara 03:30 (0:28) 09:34 (0:53) 07:41

SRAKA Luna 03:57 (0:44) 10:03 (0:57) 08:38
MIKUŽ Maruša 04:23 (0:38) 10:03 (0:57) 09:28
ALYMOVA Nadežda 04:02 (0:43) 10:38 (0:52) 09:24

ZUPANČIČ Zala 04:01 (0:32) 10:01 (1:01) 07:55
KOVIC Urška 03:32 (0:30) 09:49 (1:00) 08:47
KOTNIK Zoja 04:04 (0:33) 09:59 (1:04) 08:23

DP_SM1 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejši dečki
Priimek in ime Časi
DENŠA Tian 04:13 (0:27) 09:06 (1:03) 07:11

HAJDINJAK Ana Nana 04:08 (0:35) 10:42 (1:09) 09:16
TOTTER Nadja 04:32 (0:43) 10:41 (1:06) 10:12
NOVAK Alina 05:19 (0:42) 10:35 (0:57) 09:56

KOROŠEC Žiga 04:12 (0:42) 09:54 (1:06) 09:02
TANZE Miran 05:04 (0:30) 10:35 (1:27) 08:16
JURMAN Samo 05:20 (0:46) 10:27 (1:00) 08:55

DEŽMAN Luka 04:13 (0:39) 09:52 (1:00) 07:44
PAVLIN Marcel 04:09 (0:30) 10:02 (1:09) 07:49
MLAKAR Nace 04:42 (0:31) 10:07 (0:59) 07:41

FURLAN NERAD Jure 05:13 (0:33) 11:52 (0:58) 09:06
ZAMIDA Mark 05:23 (0:50) 11:07 (1:06) 09:21
VERBIČ Miha 05:15 (0:41) 11:12 (1:01) 10:39

KOVAČIČ Gal Jurij 05:14 (0:45) 10:39 (1:04) 09:07
MARTINŠEK Tian 05:48 (0:40) 10:54 (0:55) 08:37
ZUPANČIČ Izak 05:07 (0:36) 10:54 (1:00) 09:48

Priimek in ime Časi
KOVAČ Kim 04:53 (0:39) 10:11 (0:57) 09:56
UNK LEPOJIČ Alja 05:39 (0:42) 11:15 (0:58) 09:29

BERKOPEC Brin 05:33 (0:50) 12:38 (1:02) 09:08
BREGAR Jakob 05:07 (0:47) 12:04 (1:12) 10:48

DP_SZ1 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejše deklice

Priimek in ime Časi
VIMOS KOCBEK Nevan 03:28 (0:29) 08:46 (0:54) 06:48
BOJANC Domen 03:27 (0:25) 08:37 (1:01) 07:30

HRENKO Erin 05:48 (0:45) 11:30 (1:04) 10:06
BELA KOČAR Lina 05:30 (0:37) 12:59 (1:19) 14:09

DP_SM2 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadeti

ŠPAN GARIBALDI Žan 
Paskal

04:01 (0:28) 09:14 (0:56) 07:12
PETERKA Jan 03:26 (0:25) 09:18 (0:52) 07:54
MEDVED Jure 04:11 (0:33) 08:57 (1:01) 07:25

BRATUN Domen 03:51 (0:30) 09:00 (0:59) 07:14
BELAJ Nik 03:51 (0:28) 09:03 (0:58) 07:24
MEŽNAR Matic 03:40 (0:33) 09:09 (0:59) 07:28

PILIH Arne 03:32 (0:28) 09:47 (1:11) 09:53

DEŽMAN Anže 03:51 (0:31) 09:25 (1:13) 07:51
VIDMAR Val 04:22 (0:38) 10:02 (1:00) 08:09
KOVAČ Pij 03:58 (0:28) 09:25 (1:09) 09:45
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REZULTATI
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6. Triatlon Ljubljana

13 128 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS353 0:26:33
14 125 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS373 0:27:13
15 137 TK LJUBLJANA 2020TZS437 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 152 TK LOGATEC 2020TZS301 0:22:08
2 140 TK VELENJE 2020TZS599 0:23:06
3 143 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS218 0:23:23

4 142 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS361 0:23:31
5 146 TK LJUBLJANA 2020TZS538 0:23:32
6 145 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS239 0:23:40

7 149 TK LJUBLJANA 2020TZS476 0:24:05
8 147 TK LJUBLJANA 2020TZS519 0:24:21
9 144 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA
2020TZS235 0:25:30

10 151 TK LJUBLJANA 2020TZS438 0:25:42
11 150 TK LJUBLJANA 2020TZS462 0:25:52
12 141 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS381 0:27:16
13 148 TK LJUBLJANA 2020TZS651 0:27:32

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 160 GO TRI TEAM ASD 0:21:13
2 157 TK LOGATEC 2020TZS283 0:21:22
3 174 TK NOVO MESTO 2020TZS113 0:22:23
4 158 ŠK TRIATLON LAJF 0:24:12
5 155 TK OLIMPIJA 2020TZS048 0:24:18
6 161 TK NOVO MESTO 0:24:41
7 162 TK NOVO MESTO 2020TZS108 0:25:34
8 123 TK LJUBLJANA 2020TZS671 0:25:41
9 154 0:26:25
10 159 GO TRI TEAM ASD 0:28:42
11 163 TK NOVO MESTO 2020TZS103 0:29:01
12 164 INDIJANCI 0:31:09
13 106 0:32:21
14 175 0:35:03
15 156 TK LJUBLJANA 2020TZS466 0:37:15

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 168 GO TRI TEAM ASD 90489 0:24:40
2 166 ŠK TRIATLON LAJF 2020TZS428 0:24:53
3 104 GO TRI TEAM ASD 0:25:29
4 170 TK NOVO MESTO 2020TZS101 0:25:48
5 167 ŠK TRIATLON LAJF 0:26:14
6 165 TK LOGATEC 2020TZS311 0:29:52
7 169 GO TRI TEAM ASD 0:31:02

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat
1 171 CESTNI HEROJI 0:24:39

MAJDIČ Luka 04:30 (0:34) 10:44 (1:03) 09:40
RIFEL Nejc 04:25 (0:38) 10:51 (1:12) 10:06

MIHEVC Lara 03:30 (0:28) 09:34 (0:53) 07:41
NAVODNIK Sara 03:33 (0:28) 09:55 (1:00) 08:09
STRES Tinkara 03:46 (0:32) 10:00 (0:52) 08:11

ALENABI Nik 03:30 (0:26)  () 

DP_SZ2 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadetinje
Priimek in ime Časi

KOTNIK Zoja 04:04 (0:33) 09:59 (1:04) 08:23
SRAKA Luna 03:57 (0:44) 10:03 (0:57) 08:38
MIKUŽ Maruša 04:23 (0:38) 10:03 (0:57) 09:28

PANČUR Zarja 03:59 (0:32) 10:02 (1:01) 07:55
ZUPANČIČ Zala 04:01 (0:32) 10:01 (1:01) 07:55
KOVIC Urška 03:32 (0:30) 09:49 (1:00) 08:47

NOVAK Alina 05:19 (0:42) 10:35 (0:57) 09:56

VM1 - Triatlon za vsakogar - moški
Priimek in ime Časi

ALYMOVA Nadežda 04:02 (0:43) 10:38 (0:52) 09:24
HAJDINJAK Ana Nana 04:08 (0:35) 10:42 (1:09) 09:16
TOTTER Nadja 04:32 (0:43) 10:41 (1:06) 10:12

KOJC Jože 04:52 (0:50) 09:34 (1:18) 07:35
NERAD Primož 05:17 (0:30) 08:55 (1:01) 08:34
MUREN Jakob 05:49 (0:54) 09:00 (1:09) 07:47

SUGLIA Francesco 03:44 (0:28) 09:23 (0:51) 06:45
HARNOLD Peter 03:38 (0:29) 09:13 (0:54) 07:06
ROZMAN Marko 04:22 (0:29) 08:50 (1:01) 07:39

TOSOLINI Matteo 06:45 (0:41) 10:07 (1:06) 10:02
KOVAČIČ Iztok 05:25 (1:07) 10:38 (1:26) 10:23
JORDANOV Vlado 06:44 (1:38) 11:03 (1:25) 10:17

LOVRENČIČ Robert 05:27 (0:47) 10:09 (1:13) 07:56
MAKSIMOVIČ Luka 05:13 (0:37) 10:22 (1:23) 08:05
LIHTENVALNER Aleš 05:10 (0:47) 09:37 (1:14) 09:35

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ženske
Priimek in ime Časi
RESEN Giorgia 04:04 (0:28) 10:22 (0:59) 08:45

KOMAC Ruben 06:22 (2:00) 13:02 (1:15) 09:41
OSOJNIK JUREČIČ Jaša 06:15 (1:06) 12:16 (1:34) 13:50
HRIBAR Anton 06:27 (1:10) 12:59 (1:52) 14:45

AUBELJ Tina 04:04 (0:43) 09:56 (0:45) 10:44
TANZE Barbara 05:19 (0:57) 11:03 (1:19) 11:12
PESENTI Monica 06:18 (0:50) 11:14 (1:12) 11:25

KOSEC FELTRIN Eva 03:34 (0:32) 10:37 (1:13) 08:55
COLOMBO Maya 04:12 (0:34) 10:15 (1:03) 09:23
MARJETIČ Alenka 05:31 (0:49) 10:20 (1:00) 08:05

VM2 - Medijski triatlon - moški
Priimek in ime Časi
POTRČ Marko 05:39 (0:58) 08:42 (1:18) 07:59
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6. Triatlon Ljubljana

2 172 ŠPORT TV 0:26:48
3 173 ARENASPORT TV 0:28:36

Uvr. Št. Klub Licenca RezultatPriimek in ime Časi

POTOČNIK Luka 03:57 (1:08) 11:30 (1:17) 08:54
KUKOVICA Robert 07:17 (1:09) 10:23 (0:59) 08:45

VZ2 - Medijski triatlon - ženske
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